
 

 
Муниципальное образование 

Октябрьский район 
 

ДУМА 
 

РЕШЕНИЕ  

« 12 » сентября 200 25 г.  № 1149 
 

пгт. Октябрьское 

 

О внесении изменений в Положение о 

Благодарственном письме председателя 

Думы Октябрьского района, утвержденное 

решением Думы Октябрьского района от 

07.09.2016 № 130 

 

 

В соответствии с уставом Октябрьского района, Дума Октябрьского района 

РЕШИЛА: 

1. Внести следующие изменения в Положение о Благодарственном письме 

председателя Думы Октябрьского района, утвержденное решением Думы Октябрьского 

района от 07.09.2016 № 130:  

1.1. В пункте 3.5 исключить абзац 3. 

1.2. В пункте 3.6 слова «за 1 месяц» заменить словами «за 15 дней». 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном сетевом издании «Официальный 

сайт Октябрьского района». 

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Думы 

Октябрьского района по социальным вопросам. 

 

 

Председатель Думы Октябрьского района                                                               Н.В. Кочук 

  

Глава Октябрьского района                                                        С.В. Заплатин 

12.09.2025 № 1149 «Д-5» 

 


